
                                                                                                                                  Příloha č.1 

 

 

 

 

 

Popis požadovaných prací 

 
 

 

 

 

 

 

 
CELKOVÁ OPRAVA  PODEST SCHODIŠTĚ V BUDOVĚ A1 

 
 
            v areálu  HŠ Radlická, Radlická 591/115 
                                  Praha 5 – Jinonice 

   
      
  
 

                                                          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. STÁVAJÍCÍ STAV 
 
 
Objekt A1 

 
V budově A1 jsou mezi přízemím a prvním patrem a dále pak mezi prvním a druhým patrem 
mezipodesty schodiště. Ty jsou konstruovány tak, že mezi těmito podestami a obvodovým 
pláštěm je mezera. Podesty jsou opatřeny zábradlím u této mezery. V obvodovém plášti je 
pak okno. Tento stav neumožňuje dodržování čistoty, protože okno je nedostupné, rovněž 
pak jeho parapet. Dochází k propadu nečistot těmito mezerami a k následnému jejich 
hromadění o patro níže s nemožností (nepřístupností) jejich úklidu. 
 
  
2. NAVRŽENÁ TECHNOLOGIE 
 
V uvedených místech odstranit – demontovat okno v obvodovém plášti včetně parapetu. 
Okno, které je v obvodovém plášti nad ním dostatečně osvětluje schodiště. Dále pak zazdít 
otvor po odstranění okna a to tak, že z vnější strany bude zachováno tenké ostění, aby bylo 
možné doplnit fasádu bez viditelného zásahu do pláště budovy. Dělení omítek bude v hraně 
celého obvodu dozdění. Nová zazdívka bude zateplena fasádní skladbou z kotveného 
polystyrenu, fasádního tmele s perlinkou a natažením zatíranou omítkou v odstínu budovy. 
Pro doplnění podest k obvodovému plášti bude nutné demontovat stávající zábradlí, budou 
vysekány kapsy v podlaze podest k uložení výztužných I profilů č. 12. Doplnění podest  bude 
podšalováno a dobetonováno. Na obou podestách bude doplněna dlažba Teraso včetně 
soklů. Vnitřní omítky budou opraveny a dotčená místa vymalována.   
 

 
Veškeré práce musí být provedeny v souladu s technickými a bezpečnostními 
požadavky norem pro danou oblast. 
 

 
3. ORGANIZACE STAVBY 
 

Stavební činnost, doprava materiálů a odpadů bude probíhat vně i uvnitř budovy. 

Transport materiálů a odpadu bude prováděn ručně 
Plán kontrolních prohlídek bude navazovat na časový plán dokončení stavby. 

 
 
 
4.ODVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ  
 

Vzniklé sutě a odpady budou ukládány do přistavených kontejnerů a průběžně odváženy na 
řízenou skládku. 
Vznik odpadu bude sledován a evidován dle specifikace § 79 odst. 4 písm. b) zákona   
č. 185/2001 Sb., o odpadech a  o změně některých dalších zákonů, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech). Veškerý odpad vzniklý při stavbě  
objektu bude separován, tříděn a uložen  dle zákona. 
Záznam o způsobu uložení bude předložen při přejímkovém řízení. 
 
 

 



5. BEZPEČNOST A HYGIENA PŘI PRÁCI 
 

 Z hlediska bezpečnosti práce jak při vlastních stavebních pracích, tak při budoucím  
 užívání musí být dodržovány předpisy o bezpečnosti a ochranně zdraví při práci.  
 Zhotovitel dodrží dovolenou  hlučnost dle hygienických předpisů. 

     

      
6. TERMÍN VÝSTAVBY 
 

 Předpokládaný termín výstavby – maximálně 8 týdnů. 

 
 
 
 
 
 

 
 


